
Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Rada města Beroun

P Ř E H L E D  U S N E S E N Í  
z 67. schůze Rady města Beroun,

která se konala dne 12.5.2021

171/67/RM/2021 Program schůze rady města

I. Rada města schvaluje
program schůze rady města konané dne 12. 5. 2021.

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

172/67/RM/2021 Jmenování členů školských rad základních škol Beroun na nové funkční období

I. Rada města jmenuje
členy školských rad základních škol zřizovaných městem Beroun, a to dle předloženého návrhu na 
funkční období od 12. 7. 2021 do 11. 7. 2024.

II. Rada města ukládá

1. Ing. Simoně Boldi, vedoucí odboru školství a volnočasových aktivit

1.1.připravit jmenovací listiny jmenovaných členům za zřizovatele školských rad základních škol;

Termín: 30.6.2021

2. Ing. Simoně Boldi, vedoucí odboru školství a volnočasových aktivit

2.1.předat seznamy jmenovaných členů školských rad ředitelům škol.

Termín: 9.7.2021

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

173/67/RM/2021 Zápis č. 2 z Komise pro cestovní ruch Rady města Beroun

I. Rada města bere na vědomí
zápis č. 2 z jednání Komise pro cestovní ruch Rady města Beroun ze dne 22. 4. 2021.

II. Rada města ukládá

1. Ing. Simoně Boldi, vedoucí odboru školství a volnočasových aktivit

1.1. informovat členy Komise pro cestovní ruch Rady města Beroun o výsledku zasedání Rady města 
Beroun ze dne 12. 5. 2021.

Termín: 30.6.2021

Stránka 1 z 7



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

174/67/RM/2021 Souhlas zřizovatele s podáním žádosti o poskytnutí dotace z Krajského úřadu 
Středočeského kraje - Městské kulturní centrum Beroun

I. Rada města souhlasí
s tím, aby Městské kulturní centrum Beroun, Holandská 118, Beroun-Centrum, 266 01 Beroun, IČ: 
00335371 podalo žádost o poskytnutí dotace ze Středočeského Fondu kultury a obnovy památek, který 
byl vyhlášenen Krajským úřadem Středočeského kraje.

II. Rada města souhlasí
s případným přijetím dotace poskytnuté ze Středočeského Fondu kultury a obnovy památek, který 
byl vyhlášen Krajským úřadem Středočeského kraje.

III. Rada města ukládá

1. Mgr. Kateřině Masopustové, ředitelce MKC Beroun

1.1.zajistit plnění ve smyslu přijatého usnesení.

Termín: 17.5.2021

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

175/67/RM/2021 Souhlas zakladatele s podáním žádosti o poskytnutí dotace z Krajského úřadu 
Středočeského kraje - Talichovo Berounsko, z. ú.

I. Rada města souhlasí
s tím, aby Talichovo Berounsko, z. ú., Holandská 118, Beroun-Centrum, 266 01 Beroun, IČ: 08751200 
podalo žádost o poskytnutí dotace ze Středočeského Fondu kultury a obnovy památek, který byl 
vyhlášenen Krajským úřadem Středočeského kraje.

II. Rada města souhlasí
s případným přijetím dotace poskytnuté ze Středočeského Fondu kultury a obnovy památek, který 
byl vyhlášen Krajským úřadem Středočeského kraje.

III. Rada města ukládá

1. Tereze Králové

1.1.zajistit plnění ve smyslu přijatého usnesení.

Termín: 17.5.2021

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

176/67/RM/2021 Zpráva o použití individuálních dotací na aktivity v sociálně-zdravotní oblasti ve 
městě Beroun v roce 2020

Stránka 2 z 7



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

I. Rada města bere na vědomí
zprávu o použití dotací na aktivity v sociálně-zdravotní oblasti v roce 2020 poskytnutých z rozpočtu města 
Beroun a doporučuje Zastupitelstvu města Beroun přijmout obdobné usnesení.

II. Rada města ukládá

1. Bc. Marii Markové, vedoucí odboru sociálních věcí a zdravotnictví

1.1. zajistit předložení Zprávy o použití individuálních dotací na aktivity v sociálně-zdravotní oblasti ve 
městě Beroun v roce 2020 Zastupitelstvu města Beroun.

Termín: 2.6.2021

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

177/67/RM/2021 Uznání dluhu a dohoda o splátkách

I. Rada města bere na vědomí
uznání dluhu pana J░░░ F░░░ , ░░░░ ░░░░ , bytem ░░░░ ░░░ 267 12 Loděnice - Jánská, vůči 
městu Beroun co do důvodu a výše a souhlasí s uzavřením dohody o splátkách mezi městem Beroun jako 
věřitelem a panem J░░ F░░░  jako dlužníkem, v předloženém znění.

II. Rada města ukládá

1. Bc. Marii Markové, vedoucí odboru sociálních věcí a zdravotnictví

1.1. zajistit realizaci tohoto usnesení.

Termín: 31.5.2021

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

178/67/RM/2021 Souhlas s uspořádáním silničního cyklistického závodu "L'Etape Czech Republic 
by Tour de France"

I. Rada města souhlasí
s uspořádáním silničního cyklistického závodu "L'Etape Czech Republic by Tour de France", který pořádá 
spolek Kolo pro život, z.s., IČ: 03401707, se sídlem Na Florenci 1332/23, Nové Město, 110, Praha, v  obci 
Beroun  (k.ú. Beroun a k.ú. Hostim u Berouna) a s průjezdem silničního cyklistického závodu po místních 
a účelových komunikacích ve vlastnictví města Beroun v termínu 28. 8. 2021 za předpokladu, že bude 
vydáno  souhlasné stanovisko PČR DI Beroun, rozhodnutí o  povolení zvláštního užívání pozemní 
komunikace  silničním správním úřadem Městského úřadu Beroun a  budou splněny podmínky  IDS 
Středočeského kraje,  zajištěn bezpečný průjezd vozidel IZS používajících výstražné a zvukové zařízení po 
uzavřených místních a účelových komunikacích a zajištěno odstranění umístěných zábran při 
jejich průjezdu.

II. Rada města ukládá
1. Ing. Albertu Červenkovi, vedoucímu odboru dopravy a správních agend
     1.1. informovat pořadatele silničního cyklistického závodu o přijatém usnesení Rady města Beroun.
                                                                                          Termín: 19.5.2021

Stránka 3 z 7



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

179/67/RM/2021 Schválení zadávacích podmínek veřejné zakázky "Beroun - door to door systém 
sběru a svozu odpadů"

I. Rada města schvaluje
předložené zadávací podmínky veřejné zakázky "Beroun - door to door systém sběru a svozu odpadů"

II. Rada města jmenuje
pro výše uvedenou veřejnou zakázku hodnotící komisi a náhradníky členů této komise ░░░░ ░░░░ 
░░░░ ░░░ 

░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ 
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ 
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 
░░░░ ░░░░ ░░░ 
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ 
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ 

III. Rada města ukládá

1. Ing. arch. Daně Vilhelmové, vedoucí odboru územního plánování a regionálního rozvoje

1.1. zajistit plnění tohoto usnesení.

Termín: 30.7.2021

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

180/67/RM/2021 Zápis z jednání komise výstavby konaného dne 31. 3. 2021

I. Rada města bere na vědomí
zápis č. 1/2021 z jednání komise výstavby konaného 31. 3. 2021

II. Rada města doporučuje
jednat s investorem záměru na výstavbu 16 bytových domů v areálu bývalé STS Na Máchovně o 
příspěvku na infrastrukturu města (např. školství, inženýrské sítě.).

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

181/67/RM/2021 Nařízení města č. 1/2021, kterým se vydává tržní řád

Stránka 4 z 7



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

I. Rada města vydává
nařízení č. 1/2021, kterým se vydává tržní řád, v předloženém znění.

II. Rada města ukládá

1. Bc. Kamilu Chocovi, vedoucímu odboru správního a OŽÚ

1.1.zveřejnit toto nařízení na úřední desce Městského úřadu Beroun.

Termín: 21.5.2021

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

182/67/RM/2021 Pronájem části pozemku p. č. 580/4 v k. ú. Beroun

I. Rada města nesouhlasí
s pronájmem části pozemku p.č. 580/4 v k. ú. Beroun.

II. Rada města ukládá

1. Ing. Jindře Nové, vedoucí odboru majetku a investic

1.1. zajištění realizace tohoto usnesení.

Termín: 20.5.2021

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

183/67/RM/2021 Pronájem části pozemku p. č. 1555/29 v k. ú. Beroun

I. Rada města souhlasí
s pronájmem části pozemku p. č. 1555/29 o výměře 23 m2 v k. ú. Beroun, za účelem využití jako 
zahrada a s uzavřením smlouvy o nájmu mezi městem Beroun jako pronajímatelem a paní M░░░░ 
S░░░░ ░░ , bytem ░░░░ ░░░░ ░░ 267 51 Zdice, za cenu 20,- Kč/m2/rok, na dobu neurčitou, 
s tříměsíční výpovědní dobou.

II. Rada města ukládá

1. Ing. Jindře Nové, vedoucí odboru majetku a investic

1.1. zajištění realizace tohoto usnesení.

Termín: 31.5.2021

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

184/67/RM/2021 Výpůjčka části pozemku p. č. 2068/42 v k. ú. Beroun - NA VYVĚŠENÍ

I. Rada města souhlasí
se zveřejněním záměru města projednávat výpůjčku části pozemku p.č. 2068/42 v k.ú. Beroun, podle 
předloženého zákresu, za účelem vybudování okrasného záhonu.

Stránka 5 z 7



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

II. Rada města ukládá

1. Ing. Jindře Nové, vedoucí odboru majetku a investic

1.1. zajištění realizace tohoto usnesení.

Termín: 17.5.2021

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

185/67/RM/2021 Uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o nájmu ev. č. 0354/2016/NAJ/OMI - NA 
VYVĚŠENÍ

I. Rada města stanoví
Rada města souhlasí se zveřejněním záměru města uzavřít dodatek č. 1 ke smlouvě o nájmu ev. č. 
0354/2016/NAJ/OMI ze dne 31. 10. 2016 na pronájem pozemku p.č. st. 1812/10 v k.ú. Beroun, jehož 
součástí je stavba bez čp/če, jiná stavba. Předmětem dodatku bude prodloužení doby trvání smlouvy o 
nájmu o 2 roky, tj. do 31. 10. 2023.

II. Rada města ukládá

1. Ing. Jindře Nové, vedoucí odboru majetku a investic

1.1. zajištění realizace tohoto usnesení.

Termín: 17.5.2021

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

186/67/RM/2021 Bezúplatný dar movitého majetku příspěvkovým organizacím města Beroun

I. Rada města doporučuje zastupitelstvu města
souhlasit s bezúplatným převodem movitého majetku v zůstatkové účetní hodnotě 68.177,07 Kč a s 
uzavřením darovací smlouvy mezi městem Beroun jako dárcem a 2. základní a mateřskou školou, 
Beroun, Preislerova 1335, IČ: 47515775, se sídlem Preislerova 1335, 26601 Beroun, jako obdarovanou, v 
předloženém znění.

II. Rada města doporučuje zastupitelstvu města
souhlasit s bezúplatným převodem movitého majetku v zůstatkové účetní hodnotě 145.326,13 Kč a s 
uzavřením darovací smlouvy mezi městem Beroun jako dárcem a Mateřskou školou Pod Homolkou 1601, 
Beroun, IČ: 00498653, se sídlem Pod Homolkou 1601, 26601 Beroun, jako obdarovanou, v předloženém 
znění.

III. Rada města doporučuje zastupitelstvu města
souhlasit s bezúplatným převodem movitého majetku v zůstatkové účetní hodnotě 78.811,13 Kč a s 
uzavřením darovací smlouvy mezi městem Beroun jako dárcem a Mateřskou školou Sluníčko Beroun, 
Vladislava Vančury 1154, IČ: 70974993, se sídlem Vladislava Vančury 1154, 26601 Beroun, jako 
obdarovanou, v předloženém znění.

IV. Rada města doporučuje zastupitelstvu města

Stránka 6 z 7



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

souhlasit s bezúplatným převodem movitého majetku v zůstatkové účetní hodnotě 28.252,03 Kč a s 
uzavřením darovací smlouvy mezi městem Beroun jako dárcem a Mateřskou školou Beroun, Tovární 44, 
IČ: 70974951, se sídlem Tovární 44, 26601 Beroun, jako obdarovanou, v předloženém znění.

V. Rada města doporučuje zastupitelstvu města
souhlasit s bezúplatným převodem movitého majetku v zůstatkové účetní hodnotě 78.692,10 Kč a s 
uzavřením darovací smlouvy mezi městem Beroun jako dárcem a Mateřskou školou Beroun, Drašarova 
1447, IČ: 70974969, se sídlem Drašarova 1447, 26601 Beroun, jako obdarovanou, v předloženém znění.

VI. Rada města ukládá

1. Ing. Jindře Nové, vedoucí odboru majetku a investic

1.1. zajistit realizaci těchto usnesení a přípravu a včasné předložení podkladů k těmto usnesením na 
jednání zastupitelstva města.

Termín: 23.6.2021

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

187/67/RM/2021 Rezignace člena Komise pro likvidaci majetku

I. Rada města bere na vědomí
rezignaci pana Jana Lemfelda na funkci člena Komise pro likvidaci majetku. 

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

188/67/RM/2021 Schválení řádné účetní závěrky společnosti PLZEŇKA, spol. s r.o., IČ: 25062310, 
se sídlem Plzeňská 83/48, Beroun-Město, 266 01 Beroun

I. Rada města v působnosti valné hromady
společnosti PLZEŇKA, spol. s r. o., IČ: 25062310, se sídlem Plzeňská 83/48, Beroun-Město, 266 01 
Beroun, schvaluje řádnou účetní závěrku společnosti za rok 2020.

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

189/67/RM/2021 Schválení řádné účetní závěrky společnosti Berounská provozní s. r. o., IČ: 
05030650, se sídlem Politických vězňů 1940, Beroun-Město, 266 01 Beroun

I. Rada města v působnosti valné hromady
společnosti Berounská provozní s. r. o., IČ: 05030650, se sídlem Politických vězňů 1940, Beroun-Město, 
266 01 Beroun, schvaluje řádnou účetní závěrku společnosti za rok 2020.

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

Stránka 7 z 7

RNDr. Soňa Chalupová v. r.
starostka města Beroun

V Berouně dne 13. 5. 2021


